
 

 

Dobrý den, vážení koordinátoři plánování ve školách, 

dovoluji si Vás tímto požádat o spolupráci při sběru dat na Vaší škole. 

 

Zpracování Popisu potřeb školy je povinné pro všechny školy zapojené do projektu MAP II. Je zcela na 

zvážení každého koordinátora, zda provede sběr dat pouze formálně, nebo důkladným zpracováním 

podpoří rozvoj své školy. 

Je však důležité si uvědomit, že školou definované potřeby mohou v budoucnu sloužit k získání 

dotačních příležitostí, jednání se zřizovatelem, podklad pro ČŠI atd. Agregovaný Soupis potřeb škol 

bude zahrnut v dokumentu MAP II. 

 
Pro ulehčení administrativy jsme pro Vás zpracovali formulář sběru dat. 
  
Koordinátor školy projedná témata z formuláře jednotlivě, ve skupině nebo v menších skupinách 
v pedagogickém sboru. 
 
Vyplnění formuláře je možné několika způsoby, záleží na Vaší volbě. 

1.  Pokud Vaše škola má již vypracovaný Strategický plán rozvoje školy můžete výstupem z něj. 
2.  Samostatné vyplnění a odeslání formuláře k našim rukám. 
3.  Samostatný sběr dat a vyplnění formuláře společně s pracovníkem realizačního týmu MAP. 
4.  Sběr dat a vyplnění formuláře formou řízeného rozhovoru společně s pracovníkem 

realizačního týmu MAP. 
5.  Individuální postup po dohodě s pracovníkem realizačního týmu MAP. 

 
Odevzdání sebraných dat nejpozději do 15. června 2019. 

 
O Vámi zvolené variantě sběru dat nás prosím informujte co nejdříve na následujícím odkazu, 

nejpozději však do 7.3.2019 kvůli organizačnímu zajištění. ZDE 

 

Podruhé bude tento sběr dat opakován před ukončením realizace aktivity 2.7., která končí 28. 02. 
2022. Konkrétnější datum bude upřesněno. 
 
V průběhu realizace mohou školy s naší pomocí pracovat na svém rozvoji aplikováním strategického 

plánování. Tyto aktivně zapojené školy si mohou zpracovat Strategický plán rozvoje školy, jehož 

výstupem nahradí druhý (závěrečný) Popis potřeb školy. 

K úspěšné realizaci Vám můžeme nabídnout zajištění seminářů, workshopů, metodických materiálů 

aj. 

 

Návod k vyplnění formuláře. 

1.  V záhlaví doplnit datum vyhotovení a název školy 

2.  Otázky u jednotlivých bodů jsou pouze návodné k přiblížení tématu. 
3.  Není nutné odpovídat na každou otázku. 
4.  Je možné i žádoucí položit si vlastní otázky. 
5.  Odpovědi mohou být formou textu, krátké věty nebo několika slov. 

https://docs.google.com/forms/d/1zCXcLhUb0FekcfKym5SX9RHD8bwOxTLhzMeGFWijHTE/viewform?edit_requested=true


 

 

 

V případě nejasností či dotazů se na nás neváhejte obrátit. 

 

Předem děkuji za spolupráci 

 

S pozdravem 

 
Jakub Kalenský 

tel. 607 102 128  

manažer plánování projektu MAP II pro ORP Jičín 

planovani-skol-map@otevrenezahrady.cz 

 

Ing. Jiří Podhajský, telefon: 736 775 240 

Finanční manažer a analytik projektu MAP II pro ORP Jičín, 

email: analytik-map@otevrenezahrady.cz 

 

http://map.otevrenezahrady.cz, Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

ulice 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

IČO: 27017346 

mailto:planovani-skol-map@otevrenezahrady.cz
mailto:analytik-map@otevrezahrady.cz
http://map.otevrenezahrady.cz/,Otevřené

